

18.9.2015

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO Č.18LB/2014

MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI :

Obec Koněprusy

Se sídlem: Koněprusy 63, 266 01 Beroun

IČ: 00233391

bankovní spojení: č.ú.: 203263425/0600, vedený u GE Money Bank, a.s.

jednající ve věcech smluvních: Radkem Havlíčkem, starostou

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“ nebo „stavebník“)

a

SDRUŽENÍ KONĚPRUSY

se sídlem: Králův Dvůr, Průmyslová 527, PSČ: 267 01,

jednající: Milenou Sudíkovou, jednatelkou, na základě plné moci

firem:

LESOSTAVBY BEROUN, s.r.o.

se sídlem: Králův Dvůr, Průmyslová 527 PSČ: 267 01

IČ: 25647148 DIČ : CZ25647148

Zapsaná v obchodním rejstříku Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 57820

bankovní spojení: č.ú.: 19-6471860207/0100 vedený u Komerční banka, a.s.,

jednající: Milenou Sudíkovou, jednatelkou

a

POHL cz, a.s. – o.z. Roztoky

se sídlem: Nádražní 25, Roztoky, PSČ: 252 63

IČ: 25606468 DIČ : CZ25606468

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4934

bankovní spojení: č.ú.: 4200388669/6800 vedený u Sberbank CZ, a.s.,

jednající ve věcech smluvních: Ing. Aleš Kézr, vedoucí o.z. Roztoky

jednající ve věcech technických: Jiří Síla

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

Mění se následující body smlouvy

II. Specifikace díla

2.1. Předmětem díla se snižuje o méněpráce na stavbě

V. Cena za dílo, platební podmínky

5.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Cena díla se snižuje o 1 000 007,- Kč bez DPH

a) cena bez rezervy po úpravě

5.1.1 Cena bez DPH a bez rezervy 3 963 960,- Kč

(slovy: tři milióny devět set šedesát tři tisíc devět set šedesát korun českých)

5.1.2 DPH ve výši 21% 832 432,- Kč

(slovy : osm set třicet dva tisíc čtyři sta třicet dva korun českých)

5.1.3 Cena včetně DPH ve výši 4 796 392,- Kč

(slovy : čtyři milióny sedm set devadesát šest tisíc tři sta devadesát dva korun českých)

(dále též „Cena za provedení díla“)

XIII. Závěrečná ustanovení

- 13.1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými tuto smlouvu uzavřít.
- 13.2. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek smlouvy byl vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Každý stejnopis má právní sílu originálu.
- 13.4. Nedílnou součástí této smlouvy tvoří jako přílohy této smlouvy:
- Příloha č. 1: Oceněný výkaz výměr – vodovod Koněprusy - méněpráce

V Koněprusích dne 18.9.2015

V Králově Dvoře dne 18.9.2015

OBEC KONĚPRUSY
Koněprusy 63, 26601 Beroun
IČ:00233391 Tel.: 311 361 911
e-mail: obec@koneprusy.cz



.....
Radek Havlíček
Starosta obce Koněprusy
objednatel

Lesostavby Beroun s.r.o.
Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČO: 25647148, DIČ: CZ25647148
www.lesostavby-beroun.cz



.....
Milena Sudíková, zmocněnec
Správce SDRUŽENÍ KONĚPRUSY
zhotovitel

Doložka o schválení:

Tato smlouva byla schválena zastupitelstvem obce Koněprusy na veřejném zasedání konaném dne

..... 5.1.2016, číslo usnesení 1/2016

ROZPOČET

Stavba: Koněprusy Vodovod
Objekt: 01a - SO 01a Frézování a obnova krycí vrstvy komunikace
Místo: Koněprusy Datum: 18.09.2014
Objednavatel: Obec Koněprusy Projektant: Ing. Pavel Čuba
Zhotovitel: Sdružení Koněprusy Zpracovatel: Ing. Ladislav Barger

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **-204 171,47**

HSV - Práce a dodávky HSV -158 728,91

5 - Komunikace -133 735,50

4	K	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-565,000	236,70	-133 735,50
---	---	-----------	---	----	----------	--------	-------------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání -24 993,41

6	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	-3 124,176	8,00	-24 993,41
---	---	-----------	--	---	------------	------	------------

Ostatní - Ostatní -45 442,56

999 - Skládkovné -45 442,56

8	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-284,016	160,00	-45 442,56
---	---	-----------	--	---	----------	--------	------------

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Koněprusy Vodovod
Objekt: 01a - SO 01a Frézování a obnova krycí vrstvy komunikace
Místo: Koněprusy Datum: 18.09.2014
Objednavatel: Obec Koněprusy Projektant: Ing. Pavel Čuba
Zhotovitel: Sdružení Koněprusy Zpracovatel: Ing. Ladislav Barger

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-204 171,47
HSV - Práce a dodávky HSV	-158 728,91
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace	-133 735,50
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-24 993,41
99 - Přesun hmot	0,00
Ostatní - Ostatní	-45 442,56
999 - Skládkovné	-45 442,56
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-204 171,47

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Koněprusy Vodovod
Objekt: **01 - SO 01 Vodovod - 2.Etapa - méněpráce**
Místo: Koněprusy Datum: 18.09.2015
Objednavatel: Obec Koněprusy Projektant: Ing. Pavel Čuba
Zhotovitel: Sdružení Koněprusy Zpracovatel: Ing. Ladislav Barger

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	-795 835,87
HSV - Práce a dodávky HSV	-614 783,51
1 - Zemní práce	-614 783,51
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
5 - Komunikace	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00
99 - Přesun hmot	0,00
Ostatní - Ostatní	-181 052,36
999 - Skládkovné	-181 052,36
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	-795 835,87

ROZPOČET

Stavba: Koněprusy Vodovod
Objekt: 01 - SO 01 Vodovod - 2.Etapa - méněpráce
Místo: Koněprusy **Datum:** 18.09.2015
Objednavatel: Obec Koněprusy **Projektant:** Ing. Pavel Čuba
Zhotovitel: Sdružení Koněprusy **Zpracovatel:** Ing. Ladislav Barger

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-795 835,87

HSV - Práce a dodávky HSV

-614 783,51

1 - Zemní práce

-614 783,51

17	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-3 395,332	66,80	-226 808,18
18	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	-3 395,332	11,28	-38 299,34
28	M	583438720	kamenivo drcené hrubé frakce 8-16	t	-1 055,785	331,20	-349 675,99

Ostatní - Ostatní

-181 052,36

999 - Skládkovné

-181 052,36

102	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 489,236*1,6	t	-782,777	88,00	-68 884,38
					782,777		
					782,777		
Součet							
103	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 399,397	t	-399,397	144,00	-57 513,17
					399,397		
					399,397		
Součet							
104	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné) 144,582	t	-144,582	160,00	-23 133,12
					144,582		
					144,582		
Součet							
105	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) 38,683+319,518	t	-358,201	88,00	-31 521,69
					358,201		
					358,201		
Součet							

**Koněprusy Vodovod - 2.Etapa -
néněpráce**

Rekapitulace nákladů

Stavební objekty

SO 01 Vodovod -795 836

SO 01a Frézování a obnova krycí vrstvy
komunikace -204 171

SO celekm -1 000 007

Celkem -1 000 007

DPH 21% -210 002

Celkem včetně DPH -1 210 009